令和元年 10 月吉日

会 員 各 位

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会 長 大 町 由 里

（公 印 省 略）

２０１９年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会

第 2 回全体研修会「阿部充宏ライブ」の開催について

ケアマネジメントの「質」について本音で語ります

「主任介護支援専門員更新研修受講要件対象研修」

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、当協議会の運営に

あたりましては、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本市でお馴染みの阿部さんが、「月刊ケアマネジャー（中央法規出版）」5 月号の

「ケ

アプラン点検特集」に記事掲載されました。特集全２０ページでしたが、皆さんは、

ご覧になりましたか？今回は、特集された内容と「その推進策」についてライブで語

っていただきます。

多数の御参加をお待ちいたしております。

記

■日時 令和元年 11 月 15 日（金）13：30～16：30 （13：00～受付）

■場所 長崎県総合福祉センター 5 階大会議室（長崎市茂里町 3-24）

第 2 回 全体研修会

テーマ 「行動すれば、あなたの質はあがります（行動推進策）」

～ケアプラン点検から見えたケアマネが「すべきこと」～

講師 合同会社 介護の未来 代表 阿部 充宏 氏

■対象 長崎市介護支援専門員連絡協議会 会員

■定員 350 名

出欠について

別紙用紙にてＦＡＸでご返送下さい。

提出期限 令和元年 11 月 5 日（火）厳守

ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡ください。

長崎市介護支援専門員連絡協議会 事務局

〒850-0952 長崎市戸町 4 丁目 7-17（青葉苑内）

TEL 095-898-5557 ・ FAX 095-898-5536

2019 年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会第 2 回全体研修会

参 加 申 込 書

氏 名

会員番号

所属ブロック 北部 ・ 中央 ・ 南部 ・ 施設

所属事業所

連 絡 先

修了証発行 希望する ・ 希望しない

返信締切日 令和元年 11 月 5 日（火）

FAX 095-898-5536（かがみ不要）